
ПРИКАЗ

муниципального казённого общеобразовательного учреждения 
«Шаталовская основная общеобразовательная школа»

Родинского района Алтайского края с. Шаталовка 
от 27.03.17г №5-0

о проведении самообследования

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 г. №452 «Об утверждении 
порядка проведения самообследования образовательной организацией», на основании 
Устава школы, в целях подготовки отчета о результатах самообследования и обеспечения 
доступности и открытости информации о деятельности школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующий состав рабочей группы по проведению самообследования (далее
-  рабочая группа) и подготовке отчета о результатах самообследования (далее -  отчет).
• председатель рабочей группы: Старкова Е.Н, директор школы;
• члены рабочей группы:
-Ж ерноклёва М.А, заместитель директора по УР;
-  Иванисова А.Н., заместитель директора по ВР;
-  Казначеева А.А, руководитель ШМО;
-  Федоренко Р.С., библиотекарь школы;
-  Андронова Н.Ю.,председатель Совета школы;

2. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться:
• Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»;
• приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 г. №452 «Об утверждении порядка 
проведения самообследования образовательной организацией»;
• приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 г. №1324 «Об утверждении показателей 
деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию».

3.Утвердить план подготовки, проведения процедуры самообследования организации за 
2016-2017 учебный год. (Приложение)

4. Членам рабочей группы представить результаты самообследования на обсуждение 
педагогического совета в виде отчёта, включающего аналитическую часть показателей 
МКОУ «Шаталовская ООШ», допускаются различные формы отчёта: текст, таблицы, 
диаграммы. Срок до 15.08.17г.

5. Щербаковой Г.П, ответственной за школьный сайт в срок до 1 сентября 2017 г. 
разместить подписанный директором и заверенный печатью школы отчет на официальном 
сайте школы.


